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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 149/2023/PN/DZP  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. „Dostawa sprzętu dydaktycznego do 

realizacji zajęć dla studentów/ek Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w ramach projektu 
Uniwersytet Wielkich Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem 

kształcenia i jakości nauczania POWR.03.05.00-00-Z201/18, współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 

przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1 
czy Zmawiający wyrazi zgodę na poniższą zmianę w umowie:
§7
Kary umowne
1. Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w 
§2 ust. 1 w wysokości 0,1% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od 
ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia zapisy §7 ust. 1pkt. 2) umowy, który otrzymuje brzmienie:
„1. Sprzedawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w 
§2 ust. 1 w wysokości 0,1% ceny określonej w §3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, liczony od 
ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,”

Z poważaniem

         K A N C L E R Z
                                                                                                  mgr inż. Bogusław Stec

     /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: Radca Prawny – Adrian Horodecki
Sporządziła: Barbara Drozd 
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